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09572164 1 Stimmbezirk I, Grundschule II, Reuther Weg 5 547 329 0 876 338 0

09572164 2 Stimmbezirk II, Mehrzweckhalle, Reuther Weg 6 409 407 0 816 268 0

09572164 Stimmbezirk III, Grundschule I, Reuther Weg 3 343 416 0 759 203 0

09572164 4 Stimmbezirk IV, Evang. Kindergarten, Sauerheimer Weg 3 457 353 0 810 308 0

09572164 Stimmbezirk V, Kath. Pfarrsaal, Kirchenstr. 25 476 421 0 897 307 1

09572164 6 Stimmbezirk VI, Evang. Gemeindehaus, Hauptstr. 12 435 407 0 842 223 0

09572119 0001 Bubenreuth-Süd 552 519 0 1071 348 5

09572119 0002 Bubenreuth-Mitte 608 522 0 1130 406 1

09572119 0003 Bubenreuth-Nord 563 596 0 1159 391 1

09572130 001 Multifunktionsraum 724 680 0 1404 464 1

09572130 002 Aula Schule 720 638 0 1358 439 1

09572130 003 Jugendtreff 809 552 0 1361 471 2

09572115 0001 Evang. Gemeindehaus EG 617 433 0 1050 376 1

09572115 0002 Grundschule Baiersdorf 470 279 0 749 302 1

09572115 0003 THW-Heim 494 341 0 835 333 3

09572115 0004 KiTa Kinderreich 501 296 0 797 341 5

09572115 0005 Feuerwehrgerätehaus Hagenau 412 275 0 687 292 2

09572115 0006 Mittelschule Baiersdorf 630 367 0 997 425 2

09572115 0007 Kulturzentrum Jahnhalle 525 303 0 828 330 2

09572121 095721210001 Feuerwehrgerätehaus Benzendorf 109 51 0 160 84 1

09572121 095721210002 Schulhaus Brand 416 258 0 674 322 1

09572121 095721210003 Schulhaus Brand 270 193 0 463 185 1

09572121 095721210004 Schulhaus Brand 362 243 0 605 222 0

09572121 095721210005 Schulhaus Eckenhaid 329 305 0 634 250 0

09572121 095721210006 Schulhaus Eckenhaid 377 291 0 668 281 0
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09572121 095721210007 Schulhaus Eckenhaid 343 237 0 580 235 0

09572121 095721210008 Schulhaus Eckenhaid 391 297 0 688 293 2

09572121 095721210009 Schulhaus Eschenau 343 233 0 576 232 0

09572121 095721210010 Schulhaus Eschenau 471 284 0 755 311 2

09572121 095721210011 Schulhaus Eschenau 370 341 0 711 260 0

09572121 095721210012 Schulhaus Eschenau 471 285 0 756 270 1

09572121 095721210013 Schulhaus Forth 422 217 0 639 247 0

09572121 095721210014 Schulhaus Forth 402 200 0 602 262 0

09572121 095721210015 Schulhaus Forth 310 182 0 492 154 1

09572121 095721210016 Schulhaus Forth 418 252 0 670 256 0

09572121 095721210017 Feuerwehrgerätehaus Mausgesees- Ebach 108 75 0 183 81 0

09572121 095721210018 Feuerwehrgerätehaus Frohnhof 123 78 0 201 87 0

09572121 095721210019 Feuerwehrgerätehaus Herpersdorf 238 162 0 400 140 0

09572121 095721210020 Feuerwehrgerätehaus Oberschöllenbach 438 332 0 770 313 2

09572135 0001 FFW-Gerätehaus Höchstadt a.d.Aisch 726 470 0 1196 394 1

09572135 0002 Anton-Wölker-Grundschule 509 396 0 905 329 0

09572135 0003 Don Bosco-Schule 734 615 0 1349 460 0

09572135 0004 Begegnungsstätte St. Hildegundis 614 303 0 917 257 1

09572135 0005 Ritter-von-Spix-Mittelschule 775 444 0 1219 465 0

09572135 0006 BRK Rettungswache Etzelskirchen 756 576 0 1332 440 0

09572135 0007 Fortuna Kulturfabrik 771 418 0 1189 433 1

09572135 0008 Grundschule Höchstadt-Süd 733 498 0 1231 475 0

09572135 0009 Kindertagesstätte Zentbechhofen 396 155 0 551 284 0

09572135 0010 FFW-Gerätehaus Sterpersdorf 393 337 0 730 241 0

09572137 1 Kalchreuth West 373 331 0 704 270 1
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09572137 2 Kalchreuth Ost 389 407 0 796 286 0

09572137 3 Käswasser 255 164 0 419 201 0

09572137 4 Röckenhof 313 216 0 529 227 0

09572132 Stimmbezirk 1 432 238 0 670 255 0

09572132 Stimmbezirk 2 582 298 0 880 385 1

09572132 Stimmbezirk 3 696 363 0 1059 458 1

09572132 Stimmbezirk 4 578 346 0 924 419 2

09572132 Stimmbezirk 5 625 326 0 951 427 0

09572132 Stimmbezirk 6 673 345 0 1018 339 0

09572132 Stimmbezirk 7 535 220 0 755 289 1

09572132 Stimmbezirk 8 572 301 0 873 346 0

09572132 Stimmbezirk 9 526 225 0 751 269 0

09572132 Stimmbezirk 10 633 252 0 885 341 0

09572132 Stimmbezirk 11 517 294 0 811 312 1

09572132 Stimmbezirk 12 425 309 0 734 317 1

09572132 Stimmbezirk 13 762 259 0 1021 498 2

09572132 Stimmbezirk 14 498 343 0 841 327 0

09572132 Stimmbezirk 15 439 290 0 729 306 0

09572132 Stimmbezirk 16 447 278 0 725 342 1

09572132 Stimmbezirk 17 449 301 0 750 349 2

09572132 Stimmbezirk 18 537 375 0 912 428 0

09572132 Stimmbezirk 19 487 343 0 830 384 0

09572132 Stimmbezirk 20 457 248 0 705 331 1

09572149 001 Schule 521 380 0 901 388 0

09572149 002 Rathaus 496 416 0 912 328 0
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09572149 003 Kath. Pfarrheim 529 367 0 896 340 0

09572149 004 Sportheim Mehrzweckhalle 555 385 0 940 393 0

09572160 1 Ebrachtalhalle 708 433 0 1141 431 0

09572160 2 Kronensaal 341 179 0 520 221 0

09572111 1 Pfarrzentrum Adelsdorf 470 351 0 821 284 0

09572111 2 Rathaus 586 341 0 927 324 0

09572111 3 Kindertagesstätte Villa Regenbogen 479 356 0 835 337 2

09572111 4 Kindertagesstätte Kunterbunt 511 351 0 862 332 0

09572111 5 Kindertagesstätte Sancta Maria 762 317 0 1079 424 0

09572111 6 Foyer Kindertagesstätte Sancta Theresia 416 356 0 772 256 0

09572111 7 Mehrzweckraum Kindertagesstätte "Sancta Theresia" 419 359 0 778 243 0

09572111 8 Martin-Luther-Haus Neuhaus 409 287 0 696 263 0

09572114 1 Turnhalle LINKE Seite 673 504 0 1177 408 0

09572114 2 Turnhalle RECHTE Seite 607 528 0 1135 360 0

09572147 3 Grundschule Oberreichenbach 642 347 0 989 414 0

09572127 101 Großenseebach-Nord 520 402 0 922 338 0

09572127 102 Großenseebach-Süd 525 438 0 963 410 0

09572133 201 Heßdorf 635 495 0 1130 389 0

09572133 202 Ortsteile Nord 431 351 0 782 270 0

09572133 203 Ortsteile Süd 480 379 0 859 321 0

09572126 0001 Rathaus Gremsdorf 611 337 0 948 299 0

09572126 0002 Feuerwehrhaus Buch 246 133 0 379 177 0

09572139 0001 Schule Lonnerstadt 498 318 0 816 308 0

09572139 0002 Schule Lonnerstadt 472 358 0 830 295 0

09572143 0001 Kulturgemeinschaft Mühlhausen 323 194 0 517 206 0
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09572143 0002 Schule Mühlhausen 504 372 0 876 327 2

09572159 0001 Veranstaltungs- und Sporthalle Vestenbergsgreuth 343 274 0 617 210 0

09572159 0002 Feuerwehrhaus Frimmersdorf 253 122 0 375 188 0

09572159 0003 Jugend- und Gemeindehaus Kleinweisach 175 92 0 267 141 0

09572120 101 Hallerhof (Großer Saal) 440 330 0 770 300 1

09572120 102 Sitzungssaal Rathaus 454 322 0 776 350 0

09572120 103 Gemeindliches Kinderhaus Grashuepfer 500 331 0 831 385 0

09572141 201 Grundschule Marloffstein (Turnhalle) 396 292 0 688 288 3

09572141 202 Gemeinschaftshaus Rathsberg 225 179 0 404 181 2

09572141 203 Feuerwehr Adlitz (Feuerwehrschulungsraum) 58 89 0 147 50 0

09572154 301 Grundschule Spardorf (Turnhalle) 488 379 0 867 381 1

09572154 302 Grundschule Spardorf (1.OG) 432 306 0 738 321 0

09572158 401 Esperhaus 350 202 0 552 242 2

09572158 402 Gemeindliches Kinderhaus Lummerland (Turnraum) 325 325 0 650 233 0

09572158 403 Grundschule Uttenreuth (Aula) 402 312 0 714 312 3

09572158 404 Katholisches Pfarrzentrum (Pfarrsaal) 325 161 0 486 202 1

09572158 405 Evangelisches Matthäus-Kinderhaus 345 303 0 648 257 1

09572158 406 Bürgerhaus Weiher 364 268 0 632 273 0

507 Zwischensumme - Urne 55854 38255 0 94109 36334 74

09572164 Briefwahlbezirk 11, Schulturnhalle, Reuther Weg 5 0 0 0 0 457 457

09572164 Briefwahlbezirk 12, Rathaus Sitzungssaal, Gerbersleite 2 0 0 0 0 413 413

09572164 Briefwahlbezirk 13, Ballsporthalle 1, Reuther Weg 6 0 0 0 0 447 447

09572164 Briefwahlbezirk 14, Ballsporthalle 2, Reuther Weg 6 0 0 0 0 455 455

09572164 Briefwahlbezirk 15, Nebenraum Ballsporthalle, Reuther Weg 6 0 0 0 0 467 467

09572119 Briefwahl 0011 0 0 0 0 399 399
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09572119 Briefwahl 0012 0 0 0 0 396 396

09572119 Briefwahl 0013 0 0 0 0 397 397

09572119 Briefwahl 0014 0 0 0 0 376 376

09572130 011 Neue Turnhalle 0 0 0 0 442 442

09572130 012 Neue Turnhalle 0 0 0 0 445 445

09572130 013 Neue Turnhalle 0 0 0 0 446 446

09572130 014 Alte Turnhalle 0 0 0 0 445 445

09572115 0011 B11 - Evang. Gemeindehaus OG 0 0 0 0 553 553

09572115 0012 B12 - Bauhof 0 0 0 0 540 540

09572115 0013 B13 - Feuerwehr Baiersdorf 0 0 0 0 540 540

09572115 0014 B14 - KiTa Seligmannstr. 0 0 0 0 538 538

09572121 095721210031 Interimsgebäude 0 0 0 0 498 498

09572121 095721210032 Interimsgebäude 0 0 0 0 491 491

09572121 095721210033 Interimsgebäude 0 0 0 0 490 490

09572121 095721210034 Interimsgebäude 0 0 0 0 493 493

09572121 095721210035 Interimsgebäude 0 0 0 0 493 493

09572121 095721210036 Interimsgebäude 0 0 0 0 495 495

09572121 095721210037 Interimsgebäude 0 0 0 0 496 496

09572121 095721210038 Interimsgebäude 0 0 0 0 494 494

09572121 095721210039 Interimsgebäude 0 0 0 0 365 365

09572135 0021 Briefwahl 21 0 0 0 0 276 276

09572135 0022 Briefwahl 22 0 0 0 0 283 283

09572135 0023 Briefwahl 23 0 0 0 0 284 284

09572135 0024 Briefwahl 24 0 0 0 0 318 318

09572135 0025 Briefwahl 25 0 0 0 0 317 317
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09572135 0026 Briefwahl 26 0 0 0 0 317 317

09572135 0027 Briefwahl 27 0 0 0 0 319 319

09572135 0028 Briefwahl 28 0 0 0 0 314 314

09572135 0029 Briefwahl 29 0 0 0 0 314 314

09572135 0030 Briefwahl 30 0 0 0 0 317 317

09572135 0031 Briefwahl 31 0 0 0 0 317 317

09572135 0032 Briefwahl 32 0 0 0 0 312 312

09572135 0033 Briefwahl 33 0 0 0 0 312 312

09572137 Briefwahlbezirk 11 0 0 0 0 319 319

09572137 Briefwahlbezirk 12 0 0 0 0 385 385

09572137 Briefwahlbezirk 13 0 0 0 0 367 367

09572132 Briefwahlbezirk 31 0 0 0 0 267 267

09572132 Briefwahlbezirk 32 0 0 0 0 177 177

09572132 Briefwahlbezirk 33 0 0 0 0 280 280

09572132 Briefwahlbezirk 34 0 0 0 0 274 274

09572132 Briefwahlbezirk 35 0 0 0 0 281 281

09572132 Briefwahlbezirk 36 0 0 0 0 271 271

09572132 Briefwahlbezirk 37 0 0 0 0 282 282

09572132 Briefwahlbezirk 38 0 0 0 0 282 282

09572132 Briefwahlbezirk 39 0 0 0 0 281 281

09572132 Briefwahlbezirk 40 0 0 0 0 281 281

09572132 Briefwahlbezirk 41 0 0 0 0 281 281

09572132 Briefwahlbezirk 42 0 0 0 0 281 281

09572132 Briefwahlbezirk 43 0 0 0 0 279 279

09572132 Briefwahlbezirk 44 0 0 0 0 301 301
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09572132 Briefwahlbezirk 45 0 0 0 0 280 280

09572132 Briefwahlbezirk 46 0 0 0 0 286 286

09572132 Briefwahlbezirk 47 0 0 0 0 281 281

09572132 Briefwahlbezirk 48 0 0 0 0 280 280

09572132 Briefwahlbezirk 49 0 0 0 0 282 282

09572132 Briefwahlbezirk 50 0 0 0 0 271 271

09572149 011 Briefwahl I 0 0 0 0 382 382

09572149 012 Briefwahl II 0 0 0 0 397 397

09572149 013 Briefwahl III 0 0 0 0 399 399

09572149 014 Briefwahl IV 0 0 0 0 319 319

09572160 11 Briefwahl 0 0 0 0 583 583

09572111 11 Clubraum Aischgrundhalle 0 0 0 0 680 680

09572111 12 Vereinsraum Aischgrundhalle 0 0 0 0 634 634

09572111 13 Foyer 1 Aischgrundhalle 0 0 0 0 637 637

09572111 14 Foyer 2 Aischgrundhalle 0 0 0 0 647 647

09572114 11 Hort Schule Münchaurach 0 0 0 0 530 530

09572114 12 Aula Schule Münchaurach 0 0 0 0 453 453

09572147 13 Briefwahl Oberreichenbach 0 0 0 0 331 331

09572127 111 Briefwahlbezirk 1 0 0 0 0 273 273

09572127 112 Briefwahlbezirk 2 0 0 0 0 255 255

09572127 113 Briefwahlbezirk 3 0 0 0 0 259 259

09572133 211 Briefwahlbezirk 1 0 0 0 0 283 283

09572133 212 Briefwahlbezirk 2 0 0 0 0 294 294

09572133 213 Briefwahlbezirk 3 0 0 0 0 276 276

09572133 214 Briefwahlbezirk 4 0 0 0 0 285 285
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09572126 0011 Briefwahl Gremsdorf 0 0 0 0 441 441

09572139 0012 Briefwahl Lonnerstadt 0 0 0 0 632 632

09572143 0013 Briefwahl Mühlhausen 0 0 0 0 533 533

09572159 0014 Briefwahl Vestenbergsgreuth 0 0 0 0 458 458

09572120 111 Feuerwehrschulungsraum 0 0 0 0 305 305

09572120 112 Rathaus Buckenhof Besprechungszimmer 0 0 0 0 309 309

09572120 113 Hallerhof (Gymnastikraum) 0 0 0 0 318 318

09572141 211 Gemeindlicher Kindergarten Pfiffikus (Gemeinschaftsraum) 0 0 0 0 275 275

09572141 212 Rathaus Marloffstein (Sitzungssaal) 0 0 0 0 248 248

09572154 311 Grundschule Spardorf (UG Werkraum) 0 0 0 0 324 324

09572154 312 Grundschule Spardorf 0 0 0 0 332 332

09572158 411 VGem Uttenreuth (Sitzungssaal EG) 0 0 0 0 413 413

09572158 412 VGem Uttenreuth (Sitzungssaal 1.OG) 0 0 0 0 447 447

09572158 413 Grundschule Uttenreuth (Lernwerkstatt Zimmer 6) 0 0 0 0 285 285

09572158 414 Grundschule Uttenreuth (Medienraum Zimmer 8) 0 0 0 0 350 350

507 Zwischensumme - Brief 0 0 0 0 36227 36227

507 insgesamt 55854 38255 0 94109 72561 36301
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Ungültige
Erststimmen

Gültige
Erststimmen

Dr. Salzner
Ute

Bachmayer
Manfred

Schmidt
Steffen

Bieger
Beatrice

Pech
Christian

Rath Oliver
Urbanczyk

Jan
Sorgatz
Andrea

Zehner
Roland

Bosswick
Wolfgang

C D D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D11 D12

09572164 1 Stimmbezirk I, Grundschule II, Reuther Weg 55 333 137 71 29 44 28 8 5 2 6 3

09572164 2 Stimmbezirk II, Mehrzweckhalle, Reuther Weg 61 267 104 58 29 39 19 3 3 4 2 6

09572164 Stimmbezirk III, Grundschule I, Reuther Weg 30 203 73 27 34 41 19 1 2 2 3 1

09572164 4 Stimmbezirk IV, Evang. Kindergarten, Sauerheimer Weg 34 304 122 51 24 54 28 9 8 4 2 2

09572164 Stimmbezirk V, Kath. Pfarrsaal, Kirchenstr. 251 306 134 46 37 50 14 7 4 3 4 7

09572164 6 Stimmbezirk VI, Evang. Gemeindehaus, Hauptstr. 121 222 79 25 25 50 14 9 5 8 6 1

09572119 0001 Bubenreuth-Süd 3 345 115 98 20 18 43 14 20 10 2 5

09572119 0002 Bubenreuth-Mitte 9 397 126 106 30 48 42 14 12 13 1 5

09572119 0003 Bubenreuth-Nord 3 388 116 129 40 22 48 13 5 7 2 6

09572130 001 Multifunktionsraum 3 461 156 78 66 71 45 9 12 5 9 10

09572130 002 Aula Schule 3 436 154 70 54 75 48 7 11 8 3 6

09572130 003 Jugendtreff 2 469 160 96 43 92 34 5 14 13 6 6

09572115 0001 Evang. Gemeindehaus EG 7 369 109 69 33 71 50 8 10 10 4 5

09572115 0002 Grundschule Baiersdorf 3 299 72 65 41 45 34 6 6 18 6 6

09572115 0003 THW-Heim 6 327 133 49 34 53 26 10 3 14 2 3

09572115 0004 KiTa Kinderreich 3 338 127 77 35 47 27 7 6 7 4 1

09572115 0005 Feuerwehrgerätehaus Hagenau 3 289 115 55 34 33 27 7 9 1 6 2

09572115 0006 Mittelschule Baiersdorf 1 424 136 125 32 39 40 19 13 12 4 4

09572115 0007 Kulturzentrum Jahnhalle 6 324 95 55 44 60 28 6 20 6 6 4

09572121 095721210001 Feuerwehrgerätehaus Benzendorf1 83 54 10 8 5 4 1 1 0 0 0

09572121 095721210002 Schulhaus Brand 2 320 129 82 32 35 21 9 4 2 1 5

09572121 095721210003 Schulhaus Brand 2 183 65 48 12 24 18 5 6 0 2 3

09572121 095721210004 Schulhaus Brand 1 221 93 39 19 44 13 5 6 1 1 0

09572121 095721210005 Schulhaus Eckenhaid 2 248 91 61 17 34 24 6 5 1 2 7

09572121 095721210006 Schulhaus Eckenhaid 2 279 123 62 24 35 21 4 4 3 0 3
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Dr. Salzner
Ute

Bachmayer
Manfred

Schmidt
Steffen

Bieger
Beatrice

Pech
Christian

Rath Oliver
Urbanczyk

Jan
Sorgatz
Andrea

Zehner
Roland

Bosswick
Wolfgang

C D D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D11 D12

09572121 095721210007 Schulhaus Eckenhaid 3 232 93 46 20 25 23 7 9 6 2 1

09572121 095721210008 Schulhaus Eckenhaid 2 291 98 72 46 39 13 8 9 1 3 2

09572121 095721210009 Schulhaus Eschenau 0 232 73 48 15 41 19 14 10 8 0 4

09572121 095721210010 Schulhaus Eschenau 3 308 119 64 33 43 23 9 12 1 3 1

09572121 095721210011 Schulhaus Eschenau 1 259 107 68 20 25 25 6 6 2 0 0

09572121 095721210012 Schulhaus Eschenau 1 269 94 50 26 53 22 9 2 3 5 5

09572121 095721210013 Schulhaus Forth 4 243 82 47 24 60 15 1 7 1 3 3

09572121 095721210014 Schulhaus Forth 4 258 97 47 25 57 14 6 2 1 9 0

09572121 095721210015 Schulhaus Forth 0 154 50 33 21 27 9 2 7 2 3 0

09572121 095721210016 Schulhaus Forth 3 253 102 38 25 44 23 7 6 4 2 2

09572121 095721210017 Feuerwehrgerätehaus Mausgesees- Ebach3 78 32 6 10 23 2 2 2 0 1 0

09572121 095721210018 Feuerwehrgerätehaus Frohnhof0 87 38 16 13 8 10 1 1 0 0 0

09572121 095721210019 Feuerwehrgerätehaus Herpersdorf0 140 67 21 19 16 9 4 1 0 3 0

09572121 095721210020 Feuerwehrgerätehaus Oberschöllenbach1 312 96 85 38 37 24 8 11 6 1 6

09572135 0001 FFW-Gerätehaus Höchstadt a.d.Aisch10 384 139 36 51 101 23 13 9 4 6 2

09572135 0002 Anton-Wölker-Grundschule 2 327 134 54 42 51 18 9 5 2 5 7

09572135 0003 Don Bosco-Schule 0 460 214 49 52 84 32 9 10 2 3 5

09572135 0004 Begegnungsstätte St. Hildegundis 2 255 88 31 44 47 17 5 9 1 5 8

09572135 0005 Ritter-von-Spix-Mittelschule 3 462 190 53 42 103 37 14 9 5 4 5

09572135 0006 BRK Rettungswache Etzelskirchen 0 440 178 50 53 105 22 11 4 6 7 4

09572135 0007 Fortuna Kulturfabrik 2 431 167 84 48 81 31 6 7 3 2 2

09572135 0008 Grundschule Höchstadt-Süd 0 475 207 60 42 88 46 9 7 7 6 3

09572135 0009 Kindertagesstätte Zentbechhofen 2 282 94 15 37 115 5 2 2 2 3 7

09572135 0010 FFW-Gerätehaus Sterpersdorf 3 238 112 21 38 51 10 1 2 0 3 0

09572137 1 Kalchreuth West 4 266 115 50 41 18 21 8 7 1 2 3
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09572137 2 Kalchreuth Ost 4 282 87 63 40 38 27 8 8 4 3 4

09572137 3 Käswasser 1 200 78 40 31 21 12 5 8 1 0 4

09572137 4 Röckenhof 0 227 100 43 31 21 16 7 6 2 0 1

09572132 Stimmbezirk 1 2 253 88 47 20 46 29 5 4 5 7 2

09572132 Stimmbezirk 2 2 383 134 73 32 54 60 8 10 4 3 5

09572132 Stimmbezirk 3 7 451 176 89 35 75 47 10 9 6 1 3

09572132 Stimmbezirk 4 8 411 152 62 39 68 52 13 15 4 2 4

09572132 Stimmbezirk 5 4 421 163 55 50 76 43 9 8 5 8 4

09572132 Stimmbezirk 6 4 335 136 66 24 38 42 10 7 3 2 7

09572132 Stimmbezirk 7 7 282 109 27 29 66 20 9 9 7 4 2

09572132 Stimmbezirk 8 3 343 130 52 32 55 43 6 7 11 1 6

09572132 Stimmbezirk 9 7 262 97 23 24 67 33 7 6 1 1 3

09572132 Stimmbezirk 10 4 337 104 51 28 65 44 18 15 2 8 2

09572132 Stimmbezirk 11 7 305 115 40 19 68 30 10 8 7 7 1

09572132 Stimmbezirk 12 2 315 108 73 24 56 31 8 3 4 3 5

09572132 Stimmbezirk 13 3 495 206 90 44 56 54 23 6 8 5 3

09572132 Stimmbezirk 14 4 323 136 57 25 56 24 4 4 8 4 5

09572132 Stimmbezirk 15 1 305 132 55 32 36 28 5 3 3 9 2

09572132 Stimmbezirk 16 1 341 139 45 28 49 51 8 10 4 6 1

09572132 Stimmbezirk 17 2 347 143 61 32 50 42 2 8 2 3 4

09572132 Stimmbezirk 18 2 426 172 78 33 52 63 14 6 2 5 1

09572132 Stimmbezirk 19 4 380 156 79 32 44 39 10 7 7 2 4

09572132 Stimmbezirk 20 0 331 164 52 25 23 47 6 4 5 4 1

09572149 001 Schule 4 384 145 53 47 67 38 9 3 14 3 5

09572149 002 Rathaus 1 327 102 74 52 37 28 11 14 5 3 1
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09572149 003 Kath. Pfarrheim 2 338 100 50 57 63 39 6 5 8 4 6

09572149 004 Sportheim Mehrzweckhalle 4 389 157 45 67 60 35 6 11 3 3 2

09572160 1 Ebrachtalhalle 1 430 196 26 60 104 10 7 9 5 9 4

09572160 2 Kronensaal 0 221 79 12 43 46 24 4 2 2 6 3

09572111 1 Pfarrzentrum Adelsdorf 6 278 124 29 44 35 22 5 6 4 3 6

09572111 2 Rathaus 4 320 112 31 66 62 23 5 5 6 4 6

09572111 3 Kindertagesstätte Villa Regenbogen 1 336 127 56 41 32 43 14 4 11 3 5

09572111 4 Kindertagesstätte Kunterbunt 2 330 112 31 56 79 22 7 3 4 8 8

09572111 5 Kindertagesstätte Sancta Maria 3 421 135 73 51 76 37 12 22 2 7 6

09572111 6 Foyer Kindertagesstätte Sancta Theresia 3 253 112 37 17 44 16 7 9 6 2 3

09572111 7 Mehrzweckraum Kindertagesstätte "Sancta Theresia"3 240 102 40 28 27 28 2 2 3 6 2

09572111 8 Martin-Luther-Haus Neuhaus 4 259 100 19 41 57 25 6 3 3 4 1

09572114 1 Turnhalle LINKE Seite 2 406 176 51 48 63 32 17 5 1 6 7

09572114 2 Turnhalle RECHTE Seite 2 358 141 46 45 61 30 11 8 4 9 3

09572147 3 Grundschule Oberreichenbach 2 412 170 65 58 71 21 7 6 4 5 5

09572127 101 Großenseebach-Nord 2 336 143 49 49 33 34 6 5 6 4 7

09572127 102 Großenseebach-Süd 4 406 178 88 36 41 36 7 3 7 3 7

09572133 201 Heßdorf 1 388 153 60 49 57 30 10 7 4 13 5

09572133 202 Ortsteile Nord 2 268 121 28 25 57 15 1 2 4 12 3

09572133 203 Ortsteile Süd 2 319 129 47 35 54 29 6 10 2 5 2

09572126 0001 Rathaus Gremsdorf 2 296 137 32 40 39 20 5 9 8 3 3

09572126 0002 Feuerwehrhaus Buch 1 176 76 19 24 37 13 5 0 2 0 0

09572139 0001 Schule Lonnerstadt 3 305 116 37 48 73 8 3 6 2 6 6

09572139 0002 Schule Lonnerstadt 3 292 99 35 33 80 22 3 8 3 8 1

09572143 0001 Kulturgemeinschaft Mühlhausen 1 205 70 17 28 67 10 3 4 2 3 1
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09572143 0002 Schule Mühlhausen 0 327 121 48 48 65 20 3 7 5 6 4

09572159 0001 Veranstaltungs- und Sporthalle Vestenbergsgreuth1 209 112 16 30 34 7 5 2 1 2 0

09572159 0002 Feuerwehrhaus Frimmersdorf 0 188 65 23 30 47 9 2 4 3 5 0

09572159 0003 Jugend- und Gemeindehaus Kleinweisach0 141 64 9 15 29 9 5 1 3 2 4

09572120 101 Hallerhof (Großer Saal) 1 299 76 103 14 28 36 4 18 16 3 1

09572120 102 Sitzungssaal Rathaus 4 346 96 135 21 20 34 10 11 13 0 6

09572120 103 Gemeindliches Kinderhaus Grashuepfer0 385 97 153 29 26 53 9 6 7 2 3

09572141 201 Grundschule Marloffstein (Turnhalle) 3 285 115 50 22 35 30 12 6 10 3 2

09572141 202 Gemeinschaftshaus Rathsberg 0 181 74 40 14 18 14 11 4 4 0 2

09572141 203 Feuerwehr Adlitz (Feuerwehrschulungsraum)0 50 13 8 11 1 14 0 3 0 0 0

09572154 301 Grundschule Spardorf (Turnhalle) 2 379 144 120 26 23 32 15 4 12 0 3

09572154 302 Grundschule Spardorf (1.OG) 6 315 103 94 20 18 32 14 8 14 3 9

09572158 401 Esperhaus 3 239 79 73 11 21 30 9 6 5 2 3

09572158 402 Gemeindliches Kinderhaus Lummerland (Turnraum)0 233 68 80 8 13 37 10 5 5 1 6

09572158 403 Grundschule Uttenreuth (Aula) 1 311 92 100 36 11 43 8 7 7 4 3

09572158 404 Katholisches Pfarrzentrum (Pfarrsaal) 1 201 59 56 6 29 24 10 6 3 2 6

09572158 405 Evangelisches Matthäus-Kinderhaus 3 254 71 80 25 17 31 9 12 4 0 5

09572158 406 Bürgerhaus Weiher 3 270 95 79 28 22 18 9 12 4 0 3

507 Zwischensumme - Urne 299 36032 13585 6534 3912 5630 3248 898 814 568 430 413

09572164 Briefwahlbezirk 11, Schulturnhalle, Reuther Weg 53 454 189 91 52 41 35 10 14 5 10 7

09572164 Briefwahlbezirk 12, Rathaus Sitzungssaal, Gerbersleite 25 408 150 84 51 41 45 12 8 8 4 5

09572164 Briefwahlbezirk 13, Ballsporthalle 1, Reuther Weg 62 445 174 51 66 71 27 10 8 5 24 9

09572164 Briefwahlbezirk 14, Ballsporthalle 2, Reuther Weg 64 451 207 46 61 67 39 9 3 8 9 2

09572164 Briefwahlbezirk 15, Nebenraum Ballsporthalle, Reuther Weg 65 462 187 60 79 64 35 7 8 8 10 4

09572119 Briefwahl 0011 4 395 125 99 46 24 64 11 11 5 7 3
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09572119 Briefwahl 0012 2 394 131 85 65 39 43 13 7 8 2 1

09572119 Briefwahl 0013 4 393 161 77 48 27 42 14 10 5 5 4

09572119 Briefwahl 0014 2 374 120 89 57 28 46 5 11 8 5 5

09572130 011 Neue Turnhalle 3 439 162 68 65 53 50 8 9 8 12 4

09572130 012 Neue Turnhalle 4 441 152 64 61 49 70 7 13 8 12 5

09572130 013 Neue Turnhalle 1 445 173 59 56 48 69 7 8 11 10 4

09572130 014 Alte Turnhalle 0 445 179 67 59 46 59 7 9 10 7 2

09572115 0011 B11 - Evang. Gemeindehaus OG 1 552 199 93 85 45 65 18 13 26 6 2

09572115 0012 B12 - Bauhof 2 538 183 104 78 46 63 20 8 18 15 3

09572115 0013 B13 - Feuerwehr Baiersdorf 5 535 172 121 73 55 60 16 12 14 7 5

09572115 0014 B14 - KiTa Seligmannstr. 0 538 201 107 70 52 63 11 7 16 8 3

09572121 095721210031 Interimsgebäude 5 493 176 131 55 39 44 17 16 5 6 4

09572121 095721210032 Interimsgebäude 2 489 182 120 58 50 36 13 14 6 6 4

09572121 095721210033 Interimsgebäude 5 485 217 86 68 43 38 18 5 7 3 0

09572121 095721210034 Interimsgebäude 0 493 184 136 42 59 38 13 5 4 5 7

09572121 095721210035 Interimsgebäude 11 482 150 134 65 50 33 21 14 5 5 5

09572121 095721210036 Interimsgebäude 6 489 211 111 47 44 36 11 11 7 9 2

09572121 095721210037 Interimsgebäude 3 493 204 116 43 33 48 16 14 6 4 9

09572121 095721210038 Interimsgebäude 4 490 205 94 66 52 47 11 6 5 2 2

09572121 095721210039 Interimsgebäude 3 362 117 92 43 41 18 14 14 12 5 6

09572135 0021 Briefwahl 21 2 274 120 27 42 43 22 4 7 3 4 2

09572135 0022 Briefwahl 22 3 280 143 27 30 46 26 3 3 1 1 0

09572135 0023 Briefwahl 23 1 283 125 33 37 51 11 4 8 3 7 4

09572135 0024 Briefwahl 24 1 317 162 44 40 33 19 6 8 1 3 1

09572135 0025 Briefwahl 25 0 317 146 38 49 50 11 6 7 3 5 2
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09572135 0026 Briefwahl 26 1 316 143 40 42 48 29 5 3 2 2 2

09572135 0027 Briefwahl 27 2 317 161 35 47 39 17 3 6 4 3 2

09572135 0028 Briefwahl 28 5 309 168 36 25 32 24 3 6 3 8 4

09572135 0029 Briefwahl 29 0 314 166 28 34 48 21 4 1 9 2 1

09572135 0030 Briefwahl 30 1 316 152 37 39 54 20 7 5 1 0 1

09572135 0031 Briefwahl 31 3 314 137 46 45 37 12 16 8 12 1 0

09572135 0032 Briefwahl 32 3 309 162 28 38 39 19 2 13 6 1 1

09572135 0033 Briefwahl 33 1 311 150 43 34 59 13 5 2 0 2 3

09572137 Briefwahlbezirk 11 4 315 116 74 37 31 27 10 9 2 2 7

09572137 Briefwahlbezirk 12 1 384 136 95 56 30 34 10 7 7 3 6

09572137 Briefwahlbezirk 13 4 363 148 81 44 38 20 9 10 10 0 3

09572132 Briefwahlbezirk 31 2 265 111 47 33 22 34 4 5 5 2 2

09572132 Briefwahlbezirk 32 1 176 61 37 20 27 15 2 8 2 2 2

09572132 Briefwahlbezirk 33 2 278 131 48 22 26 39 5 2 2 1 2

09572132 Briefwahlbezirk 34 2 272 112 40 21 37 43 6 3 7 2 1

09572132 Briefwahlbezirk 35 3 278 127 49 26 24 34 8 3 2 4 1

09572132 Briefwahlbezirk 36 0 271 113 39 30 38 33 8 2 6 0 2

09572132 Briefwahlbezirk 37 1 281 112 47 22 33 32 16 5 10 3 1

09572132 Briefwahlbezirk 38 4 278 131 46 26 27 28 2 3 6 5 4

09572132 Briefwahlbezirk 39 0 281 115 53 20 26 40 8 11 2 4 2

09572132 Briefwahlbezirk 40 2 279 109 54 23 26 49 4 3 8 2 1

09572132 Briefwahlbezirk 41 4 277 137 44 16 22 33 8 8 5 1 3

09572132 Briefwahlbezirk 42 6 275 119 37 23 31 42 6 2 2 7 6

09572132 Briefwahlbezirk 43 3 276 113 52 25 14 35 6 11 12 2 6

09572132 Briefwahlbezirk 44 4 297 115 61 40 28 27 7 7 5 5 2
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09572132 Briefwahlbezirk 45 4 276 118 36 29 36 38 6 3 4 6 0

09572132 Briefwahlbezirk 46 6 280 102 58 21 33 36 13 5 5 6 1

09572132 Briefwahlbezirk 47 1 280 114 62 24 30 18 11 7 3 8 3

09572132 Briefwahlbezirk 48 1 279 119 48 24 26 31 12 10 3 6 0

09572132 Briefwahlbezirk 49 1 281 112 49 26 31 42 5 4 6 5 1

09572132 Briefwahlbezirk 50 3 268 114 48 37 15 37 4 3 1 2 7

09572149 011 Briefwahl I 5 377 151 36 73 48 36 7 7 8 7 4

09572149 012 Briefwahl II 3 394 170 62 61 50 31 7 6 1 4 2

09572149 013 Briefwahl III 2 397 165 72 59 41 42 4 3 3 5 3

09572149 014 Briefwahl IV 5 314 118 51 69 21 25 14 7 2 5 2

09572160 11 Briefwahl 6 577 261 49 82 117 25 9 6 7 12 9

09572111 11 Clubraum Aischgrundhalle 8 672 298 61 114 88 57 13 16 14 8 3

09572111 12 Vereinsraum Aischgrundhalle 6 628 249 70 108 93 43 23 15 12 9 6

09572111 13 Foyer 1 Aischgrundhalle 8 629 268 84 94 66 66 15 11 8 13 4

09572111 14 Foyer 2 Aischgrundhalle 8 639 284 73 84 76 80 11 6 10 6 9

09572114 11 Hort Schule Münchaurach 5 525 219 70 84 48 57 19 8 9 7 4

09572114 12 Aula Schule Münchaurach 2 451 191 64 65 61 43 7 7 5 6 2

09572147 13 Briefwahl Oberreichenbach 1 330 125 65 46 47 20 8 5 2 5 7

09572127 111 Briefwahlbezirk 1 2 271 140 36 23 20 26 5 8 2 7 4

09572127 112 Briefwahlbezirk 2 0 255 114 54 16 19 29 4 4 3 7 5

09572127 113 Briefwahlbezirk 3 7 252 95 51 28 32 20 6 2 6 9 3

09572133 211 Briefwahlbezirk 1 1 282 122 41 39 33 20 10 6 2 8 1

09572133 212 Briefwahlbezirk 2 0 294 133 19 45 39 21 3 1 2 23 8

09572133 213 Briefwahlbezirk 3 1 275 119 36 38 22 27 5 7 6 10 5

09572133 214 Briefwahlbezirk 4 1 284 119 35 52 25 26 6 4 1 14 2
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09572126 0011 Briefwahl Gremsdorf 3 438 209 38 57 70 30 4 7 6 12 5

09572139 0012 Briefwahl Lonnerstadt 7 625 242 75 94 113 34 12 22 6 22 5

09572143 0013 Briefwahl Mühlhausen 3 530 223 52 88 90 33 8 15 7 11 3

09572159 0014 Briefwahl Vestenbergsgreuth 2 456 221 48 61 60 26 5 12 11 10 2

09572120 111 Feuerwehrschulungsraum 5 300 75 104 19 24 41 7 12 15 2 1

09572120 112 Rathaus Buckenhof Besprechungszimmer1 308 84 113 18 17 43 12 9 9 1 2

09572120 113 Hallerhof (Gymnastikraum) 5 313 86 114 15 13 42 11 14 10 4 4

09572141 211 Gemeindlicher Kindergarten Pfiffikus (Gemeinschaftsraum)3 272 109 61 27 17 24 7 10 6 6 5

09572141 212 Rathaus Marloffstein (Sitzungssaal) 2 246 102 61 26 13 18 16 6 1 0 3

09572154 311 Grundschule Spardorf (UG Werkraum) 2 322 113 95 19 13 50 13 6 8 3 2

09572154 312 Grundschule Spardorf 2 330 105 98 28 16 49 9 8 10 4 3

09572158 411 VGem Uttenreuth (Sitzungssaal EG) 2 411 162 103 29 17 42 15 11 15 4 13

09572158 412 VGem Uttenreuth (Sitzungssaal 1.OG) 4 443 170 123 28 17 60 16 10 11 4 4

09572158 413 Grundschule Uttenreuth (Lernwerkstatt Zimmer 6)2 283 100 96 16 21 21 9 6 6 1 7

09572158 414 Grundschule Uttenreuth (Medienraum Zimmer 8)1 349 141 86 35 16 37 10 12 7 2 3

507 Zwischensumme - Brief 283 35944 14614 6348 4446 3900 3468 887 755 622 566 338

507 insgesamt 582 71976 28199 12882 8358 9530 6716 1785 1569 1190 996 751
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09572164 1 Stimmbezirk I, Grundschule II, Reuther Weg 52 336 141 73 25 43 30 7 3 5 1 4 2 2 0

09572164 2 Stimmbezirk II, Mehrzweckhalle, Reuther Weg 61 267 101 60 31 33 14 8 2 6 1 2 2 7 0

09572164 Stimmbezirk III, Grundschule I, Reuther Weg 33 200 73 26 32 41 16 0 2 1 2 4 2 1 0

09572164 4 Stimmbezirk IV, Evang. Kindergarten, Sauerheimer Weg 34 304 117 50 31 51 32 7 8 2 3 0 1 1 1

09572164 Stimmbezirk V, Kath. Pfarrsaal, Kirchenstr. 251 306 126 47 36 54 18 7 4 2 0 3 1 7 1

09572164 6 Stimmbezirk VI, Evang. Gemeindehaus, Hauptstr. 123 220 80 22 22 49 15 10 4 6 2 8 2 0 0

09572119 0001 Bubenreuth-Süd 4 344 126 96 15 16 43 14 15 9 2 2 1 5 0

09572119 0002 Bubenreuth-Mitte 6 400 136 92 28 44 41 15 14 16 0 7 1 6 0

09572119 0003 Bubenreuth-Nord 3 388 127 128 32 20 42 13 4 8 2 2 3 7 0

09572130 001 Multifunktionsraum 9 455 156 69 51 79 48 11 10 8 0 5 7 11 0

09572130 002 Aula Schule 5 434 153 66 54 78 44 7 8 9 2 6 1 6 0

09572130 003 Jugendtreff 6 465 146 86 44 95 45 6 12 7 2 9 6 7 0

09572115 0001 Evang. Gemeindehaus EG 2 374 119 67 24 71 50 8 8 11 1 5 6 4 0

09572115 0002 Grundschule Baiersdorf 4 298 83 61 30 46 38 5 3 15 2 5 3 6 1

09572115 0003 THW-Heim 6 327 137 52 31 49 24 11 1 13 2 2 2 3 0

09572115 0004 KiTa Kinderreich 5 336 128 78 31 45 24 9 7 4 1 3 4 2 0

09572115 0005 Feuerwehrgerätehaus Hagenau3 289 125 49 30 32 24 9 6 4 1 3 4 2 0

09572115 0006 Mittelschule Baiersdorf 2 423 161 119 22 39 37 15 9 10 2 3 2 4 0

09572115 0007 Kulturzentrum Jahnhalle 4 326 103 45 37 64 37 9 17 3 1 5 3 1 1

09572121 095721210001 Feuerwehrgerätehaus Benzendorf3 81 51 7 14 4 3 1 1 0 0 0 0 0 0

09572121 095721210002 Schulhaus Brand 3 319 141 68 32 32 28 6 2 4 0 2 1 3 0

09572121 095721210003 Schulhaus Brand 1 184 71 37 16 24 18 3 6 1 3 2 1 2 0

09572121 095721210004 Schulhaus Brand 4 218 95 35 20 42 13 5 3 1 3 0 0 1 0

09572121 095721210005 Schulhaus Eckenhaid1 249 94 48 22 35 29 8 4 2 0 0 2 5 0

09572121 095721210006 Schulhaus Eckenhaid1 280 128 56 18 40 20 3 2 5 1 3 1 3 0



Gemeinde/Stadt: 

Landkreis/Kreisfreie Stadt: 

Wahlkreis: 507 Erlangen-Höchstadt

Zusammenstellung der endgültigen
Ergebnisse

zur Bezirkswahl 2023

Seite 20 / 27

am 08.10.2023

Statistisch
e

Gemeinde
kennziffer

Gliederung des Wahl-
ergebnisses

Wahl nach Listen

Listenstimmen von den gültigen Stimmen entfallen auf die Liste

Ungültige
Zweitstim

men

Gültige
Zweitstim

men
CSU GRÜNE

FREIE
WÄHLER

AfD SPD FDP DIE LINKE ÖDP PIRATEN
Tierschutz

partei
DIE

FRANKEN
dieBasis WiR e.V.

C D D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 D10 D11 D12 D13

09572121 095721210007 Schulhaus Eckenhaid5 230 100 44 15 25 16 10 5 1 2 8 3 1 0

09572121 095721210008 Schulhaus Eckenhaid4 289 105 53 45 40 24 9 7 1 0 2 1 2 0

09572121 095721210009 Schulhaus Eschenau3 229 67 49 19 40 16 11 12 7 1 2 0 5 0

09572121 095721210010 Schulhaus Eschenau9 302 123 49 42 43 26 6 6 1 2 2 1 1 0

09572121 095721210011 Schulhaus Eschenau2 258 110 52 28 24 29 5 6 3 0 0 1 0 0

09572121 095721210012 Schulhaus Eschenau2 268 96 38 27 56 24 5 1 3 2 6 4 6 0

09572121 095721210013 Schulhaus Forth 5 242 81 41 25 60 17 2 4 2 2 2 1 5 0

09572121 095721210014 Schulhaus Forth 5 257 93 37 31 54 22 7 1 1 2 2 5 2 0

09572121 095721210015 Schulhaus Forth 0 154 56 27 20 25 10 2 3 3 3 1 4 0 0

09572121 095721210016 Schulhaus Forth 5 251 114 30 20 43 19 5 7 3 1 5 1 3 0

09572121 095721210017 Feuerwehrgerätehaus Mausgesees- Ebach1 80 37 5 8 19 3 4 1 0 0 1 2 0 0

09572121 095721210018 Feuerwehrgerätehaus Frohnhof1 86 33 14 18 8 10 1 1 1 0 0 0 0 0

09572121 095721210019 Feuerwehrgerätehaus Herpersdorf1 139 64 9 27 16 11 3 2 1 0 3 2 1 0

09572121 095721210020 Feuerwehrgerätehaus Oberschöllenbach5 308 102 75 42 33 25 8 6 4 4 4 1 4 0

09572135 0001 FFW-Gerätehaus Höchstadt a.d.Aisch8 386 120 38 48 106 31 14 9 3 5 4 7 1 0

09572135 0002 Anton-Wölker-Grundschule 4 325 97 54 56 56 23 16 6 3 0 4 6 4 0

09572135 0003 Don Bosco-Schule 5 455 196 45 55 86 37 12 10 2 2 3 2 5 0

09572135 0004 Begegnungsstätte St. Hildegundis4 253 80 31 48 46 21 7 6 1 0 3 5 4 1

09572135 0005 Ritter-von-Spix-Mittelschule 6 459 162 56 59 100 43 15 7 4 2 5 0 6 0

09572135 0006 BRK Rettungswache Etzelskirchen8 429 153 41 61 107 21 15 4 8 3 3 7 5 1

09572135 0007 Fortuna Kulturfabrik 14 419 146 69 63 76 33 10 8 3 3 2 4 1 1

09572135 0008 Grundschule Höchstadt-Süd 6 469 175 61 52 89 48 14 6 6 1 7 5 5 0

09572135 0009 Kindertagesstätte Zentbechhofen5 279 83 16 41 111 7 4 1 1 1 4 3 6 1

09572135 0010 FFW-Gerätehaus Sterpersdorf 7 234 97 19 39 53 12 5 3 1 1 1 0 3 0

09572137 1 Kalchreuth West 0 270 121 40 47 21 22 4 6 1 1 3 1 3 0
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09572137 2 Kalchreuth Ost 4 282 102 49 37 37 30 6 6 2 5 4 0 4 0

09572137 3 Käswasser 1 200 84 38 28 25 10 6 4 0 0 1 0 4 0

09572137 4 Röckenhof 1 226 100 39 31 23 17 5 3 3 0 2 2 1 0

09572132 Stimmbezirk 1 3 252 82 44 24 40 31 8 5 5 4 2 2 5 0

09572132 Stimmbezirk 2 6 379 120 65 36 50 64 9 7 10 1 10 2 5 0

09572132 Stimmbezirk 3 7 451 164 83 36 72 57 13 8 7 1 4 2 4 0

09572132 Stimmbezirk 4 6 413 155 60 40 65 46 15 12 2 1 10 4 3 0

09572132 Stimmbezirk 5 5 422 160 52 46 75 47 10 5 8 2 9 3 5 0

09572132 Stimmbezirk 6 8 331 123 65 28 40 43 11 3 2 1 8 1 5 1

09572132 Stimmbezirk 7 12 277 104 26 27 65 22 9 5 5 3 8 2 1 0

09572132 Stimmbezirk 8 4 342 129 52 29 53 41 10 4 9 0 11 2 2 0

09572132 Stimmbezirk 9 4 265 92 21 26 67 30 10 5 1 4 7 0 2 0

09572132 Stimmbezirk 10 8 333 102 47 29 66 43 17 15 1 2 5 4 2 0

09572132 Stimmbezirk 11 4 308 111 42 23 60 33 13 7 5 2 7 5 0 0

09572132 Stimmbezirk 12 6 311 108 65 21 55 33 8 2 3 3 6 3 4 0

09572132 Stimmbezirk 13 8 490 205 94 36 51 47 28 5 11 2 5 1 4 1

09572132 Stimmbezirk 14 5 321 126 52 27 54 26 6 3 8 2 5 6 6 0

09572132 Stimmbezirk 15 4 302 123 48 33 37 33 6 6 3 2 8 1 1 1

09572132 Stimmbezirk 16 5 337 137 43 31 39 54 9 6 3 3 8 2 2 0

09572132 Stimmbezirk 17 7 342 136 55 27 49 46 6 4 3 3 5 1 6 1

09572132 Stimmbezirk 18 7 421 165 75 34 52 59 15 6 4 2 4 3 2 0

09572132 Stimmbezirk 19 4 380 144 72 35 41 46 13 9 6 4 6 2 2 0

09572132 Stimmbezirk 20 5 326 157 48 23 28 44 10 4 9 1 2 0 0 0

09572149 001 Schule 5 383 139 50 56 63 40 7 5 12 1 3 1 6 0

09572149 002 Rathaus 4 324 104 76 50 36 27 11 11 6 1 0 1 1 0
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09572149 003 Kath. Pfarrheim 4 336 101 48 46 59 47 10 5 5 1 5 4 5 0

09572149 004 Sportheim Mehrzweckhalle 3 390 147 48 73 57 37 8 4 6 0 5 2 3 0

09572160 1 Ebrachtalhalle 7 424 176 29 66 103 12 8 7 4 2 6 4 6 1

09572160 2 Kronensaal 0 221 74 11 44 47 27 2 3 3 1 2 3 3 1

09572111 1 Pfarrzentrum Adelsdorf 4 280 108 32 54 33 24 13 1 4 2 3 2 3 1

09572111 2 Rathaus 4 320 93 32 77 62 23 12 7 6 1 0 2 5 0

09572111 3 Kindertagesstätte Villa Regenbogen1 336 98 56 59 33 46 20 4 10 0 5 1 4 0

09572111 4 Kindertagesstätte Kunterbunt 4 328 85 33 74 74 24 12 2 5 3 3 5 8 0

09572111 5 Kindertagesstätte Sancta Maria 7 417 127 66 59 76 34 13 19 3 4 6 4 6 0

09572111 6 Foyer Kindertagesstätte Sancta Theresia8 248 95 41 28 43 14 8 6 3 2 4 1 3 0

09572111 7 Mehrzweckraum Kindertagesstätte "Sancta Theresia"4 239 84 33 41 26 34 5 3 4 2 4 2 1 0

09572111 8 Martin-Luther-Haus Neuhaus 4 259 93 22 46 59 23 7 2 1 0 2 2 2 0

09572114 1 Turnhalle LINKE Seite 7 401 158 58 48 66 33 15 3 1 4 5 4 6 0

09572114 2 Turnhalle RECHTE Seite 5 355 141 43 38 63 30 14 5 6 5 4 4 2 0

09572147 3 Grundschule Oberreichenbach 5 409 158 69 50 74 27 11 3 5 3 3 2 4 0

09572127 101 Großenseebach-Nord 4 334 153 51 37 34 29 5 3 8 2 4 1 7 0

09572127 102 Großenseebach-Süd 5 405 187 82 30 42 39 7 1 9 2 0 0 5 1

09572133 201 Heßdorf 3 386 161 53 42 58 37 12 3 5 3 4 3 5 0

09572133 202 Ortsteile Nord 5 265 124 27 23 56 13 4 1 5 0 2 7 3 0

09572133 203 Ortsteile Süd 4 317 129 50 33 55 33 4 6 1 2 1 2 1 0

09572126 0001 Rathaus Gremsdorf 8 291 128 37 37 38 21 7 7 6 2 2 3 3 0

09572126 0002 Feuerwehrhaus Buch 2 175 65 20 30 37 11 6 0 4 1 0 0 0 1

09572139 0001 Schule Lonnerstadt 6 302 101 33 60 70 13 3 2 5 2 4 1 5 3

09572139 0002 Schule Lonnerstadt 9 286 90 31 32 79 29 3 6 3 2 4 6 0 1

09572143 0001 Kulturgemeinschaft Mühlhausen1 205 65 17 31 69 9 3 1 3 0 4 2 1 0
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09572143 0002 Schule Mühlhausen 2 325 108 41 49 68 26 5 3 8 1 8 2 6 0

09572159 0001 Veranstaltungs- und Sporthalle Vestenbergsgreuth4 206 107 15 26 31 6 4 1 7 1 3 4 1 0

09572159 0002 Feuerwehrhaus Frimmersdorf 4 184 62 18 33 43 11 3 3 3 0 3 4 1 0

09572159 0003 Jugend- und Gemeindehaus Kleinweisach6 135 55 9 20 30 8 5 1 3 0 0 0 4 0

09572120 101 Hallerhof (Großer Saal) 6 294 77 95 15 25 37 6 12 16 3 6 1 1 0

09572120 102 Sitzungssaal Rathaus 5 345 93 127 26 18 38 11 9 15 2 0 0 6 0

09572120 103 Gemeindliches Kinderhaus Grashuepfer2 383 98 150 24 27 49 11 3 14 1 4 1 1 0

09572141 201 Grundschule Marloffstein (Turnhalle)6 282 112 48 26 32 30 15 3 9 3 2 0 2 0

09572141 202 Gemeinschaftshaus Rathsberg 2 179 65 41 14 18 13 14 3 6 1 4 0 0 0

09572141 203 Feuerwehr Adlitz (Feuerwehrschulungsraum)0 50 16 9 8 1 13 0 3 0 0 0 0 0 0

09572154 301 Grundschule Spardorf (Turnhalle)2 379 138 116 25 26 35 15 4 11 3 2 0 4 0

09572154 302 Grundschule Spardorf (1.OG) 2 319 107 82 23 15 37 16 5 20 1 4 2 7 0

09572158 401 Esperhaus 3 239 77 72 7 22 32 12 5 6 1 1 2 2 0

09572158 402 Gemeindliches Kinderhaus Lummerland (Turnraum)1 232 63 80 8 16 31 10 4 12 0 1 0 5 2

09572158 403 Grundschule Uttenreuth (Aula) 0 312 99 104 29 12 36 10 6 10 2 1 1 2 0

09572158 404 Katholisches Pfarrzentrum (Pfarrsaal)3 199 58 53 5 29 22 10 5 5 2 2 1 7 0

09572158 405 Evangelisches Matthäus-Kinderhaus1 256 70 83 23 19 31 9 9 8 0 3 0 0 1

09572158 406 Bürgerhaus Weiher 4 269 97 69 23 20 21 12 11 6 2 4 1 3 0

507
Zwischensumme - 
Urne

501 35829 13144 6125 4019 5571 3397 1032 627 618 191 432 260 389 24

09572164 Briefwahlbezirk 11, Schulturnhalle, Reuther Weg 52 455 187 89 50 43 35 15 12 8 0 4 6 5 1

09572164 Briefwahlbezirk 12, Rathaus Sitzungssaal, Gerbersleite 23 410 149 81 54 43 44 12 3 12 4 0 3 5 0

09572164 Briefwahlbezirk 13, Ballsporthalle 1, Reuther Weg 63 444 182 48 71 67 26 15 4 7 3 7 5 9 0

09572164 Briefwahlbezirk 14, Ballsporthalle 2, Reuther Weg 62 453 206 47 64 67 37 9 3 12 1 4 2 0 1

09572164 Briefwahlbezirk 15, Nebenraum Ballsporthalle, Reuther Weg 65 462 187 64 74 61 33 8 3 13 3 5 7 3 1

09572119 Briefwahl 0011 6 393 168 94 26 21 46 10 5 9 0 6 5 2 1
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09572119 Briefwahl 0012 2 394 177 81 40 35 28 11 9 5 0 6 1 1 0

09572119 Briefwahl 0013 2 395 202 72 33 22 30 15 9 5 0 2 1 4 0

09572119 Briefwahl 0014 1 375 166 77 34 24 41 5 10 7 1 3 1 6 0

09572130 011 Neue Turnhalle 3 439 141 63 63 55 77 8 8 8 2 5 6 2 1

09572130 012 Neue Turnhalle 2 443 139 66 62 52 82 4 12 5 3 8 6 3 1

09572130 013 Neue Turnhalle 2 444 158 48 54 49 89 8 6 8 2 12 5 5 0

09572130 014 Alte Turnhalle 4 441 164 60 70 43 75 8 5 12 0 1 3 0 0

09572115 0011 B11 - Evang. Gemeindehaus OG3 550 233 88 57 46 62 21 11 17 3 4 6 2 0

09572115 0012 B12 - Bauhof 1 539 220 93 51 43 68 22 10 11 4 4 9 4 0

09572115 0013 B13 - Feuerwehr Baiersdorf 2 538 205 112 46 54 55 18 12 15 5 7 3 4 2

09572115 0014 B14 - KiTa Seligmannstr. 2 536 231 94 51 53 52 16 5 18 3 6 3 3 1

09572121 095721210031 Interimsgebäude 3 495 199 95 73 33 41 12 12 5 1 7 12 5 0

09572121 095721210032 Interimsgebäude 3 488 201 81 61 50 54 12 9 5 1 3 8 3 0

09572121 095721210033 Interimsgebäude 6 484 232 60 81 43 42 6 6 5 0 3 6 0 0

09572121 095721210034 Interimsgebäude 1 492 203 91 66 54 44 10 3 3 0 6 7 5 0

09572121 095721210035 Interimsgebäude 3 490 172 93 79 47 47 16 8 3 0 13 5 6 1

09572121 095721210036 Interimsgebäude 2 493 223 78 66 42 44 15 8 5 1 7 1 2 1

09572121 095721210037 Interimsgebäude 1 495 224 83 61 33 43 9 12 8 2 8 3 7 2

09572121 095721210038 Interimsgebäude 4 490 238 64 63 51 43 11 3 5 1 9 0 2 0

09572121 095721210039 Interimsgebäude 4 361 147 66 51 37 19 12 6 8 0 8 3 4 0

09572135 0021 Briefwahl 21 7 269 98 28 56 40 21 7 4 4 0 4 4 2 1

09572135 0022 Briefwahl 22 3 280 115 24 46 48 34 2 4 3 0 4 0 0 0

09572135 0023 Briefwahl 23 2 282 104 36 56 45 13 7 3 1 1 3 6 7 0

09572135 0024 Briefwahl 24 1 317 115 40 61 35 32 12 5 2 5 3 4 2 1

09572135 0025 Briefwahl 25 3 314 118 40 62 53 11 9 5 4 5 2 2 3 0
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09572135 0026 Briefwahl 26 1 316 106 31 73 52 35 10 2 2 1 1 1 1 1

09572135 0027 Briefwahl 27 3 316 123 27 77 43 24 6 3 3 1 4 3 2 0

09572135 0028 Briefwahl 28 10 304 116 38 47 37 30 9 6 4 0 7 7 3 0

09572135 0029 Briefwahl 29 5 309 127 27 58 50 24 6 1 9 1 5 1 0 0

09572135 0030 Briefwahl 30 5 312 117 38 68 56 20 8 3 0 1 1 0 0 0

09572135 0031 Briefwahl 31 1 316 113 44 67 36 17 14 7 9 1 4 3 1 0

09572135 0032 Briefwahl 32 5 307 123 31 60 41 25 5 7 1 2 7 3 1 1

09572135 0033 Briefwahl 33 2 310 112 38 50 65 23 12 1 0 1 3 2 3 0

09572137 Briefwahlbezirk 11 4 315 120 59 48 31 27 14 5 1 1 4 0 5 0

09572137 Briefwahlbezirk 12 1 384 143 72 73 29 32 8 8 6 1 5 4 3 0

09572137 Briefwahlbezirk 13 4 363 154 66 50 35 29 1 11 8 2 4 1 2 0

09572132 Briefwahlbezirk 31 2 265 114 39 28 20 31 11 7 6 1 4 2 2 0

09572132 Briefwahlbezirk 32 1 176 60 32 22 27 13 3 7 2 1 6 2 1 0

09572132 Briefwahlbezirk 33 4 276 128 45 17 27 34 7 2 7 0 5 0 2 2

09572132 Briefwahlbezirk 34 4 270 108 41 19 33 48 4 1 8 0 3 3 1 1

09572132 Briefwahlbezirk 35 2 279 118 42 21 28 37 11 3 7 2 8 1 1 0

09572132 Briefwahlbezirk 36 1 270 114 36 29 36 31 8 4 4 0 5 1 2 0

09572132 Briefwahlbezirk 37 4 278 108 37 20 32 36 18 1 9 3 10 1 3 0

09572132 Briefwahlbezirk 38 4 278 129 41 26 25 30 3 3 7 2 5 2 4 1

09572132 Briefwahlbezirk 39 2 279 108 49 26 20 43 12 7 3 2 3 4 2 0

09572132 Briefwahlbezirk 40 5 276 110 34 24 20 54 6 6 10 4 6 0 2 0

09572132 Briefwahlbezirk 41 1 280 137 38 19 16 38 8 7 6 0 7 0 4 0

09572132 Briefwahlbezirk 42 9 272 117 32 23 28 43 9 1 4 1 5 3 6 0

09572132 Briefwahlbezirk 43 2 277 112 52 23 14 34 8 6 9 4 7 1 6 1

09572132 Briefwahlbezirk 44 1 300 110 56 41 31 29 8 3 5 2 8 5 2 0
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09572132 Briefwahlbezirk 45 0 280 119 40 31 29 36 5 4 5 2 4 5 0 0

09572132 Briefwahlbezirk 46 3 283 96 49 30 31 43 15 2 5 1 6 4 0 1

09572132 Briefwahlbezirk 47 1 280 109 57 25 30 23 12 8 5 0 5 2 4 0

09572132 Briefwahlbezirk 48 2 278 112 52 24 24 29 13 5 3 1 8 4 2 1

09572132 Briefwahlbezirk 49 3 279 103 51 34 30 40 5 3 3 1 5 3 1 0

09572132 Briefwahlbezirk 50 2 269 104 48 33 16 45 8 1 1 0 7 2 4 0

09572149 011 Briefwahl I 5 377 150 34 75 42 38 12 4 7 0 4 6 5 0

09572149 012 Briefwahl II 3 394 175 53 65 47 35 6 2 1 2 7 1 0 0

09572149 013 Briefwahl III 1 398 153 67 80 38 41 4 4 2 1 2 3 3 0

09572149 014 Briefwahl IV 5 314 102 46 76 25 26 16 4 7 1 7 2 2 0

09572160 11 Briefwahl 2 581 213 50 120 121 28 9 3 6 4 7 11 8 1

09572111 11 Clubraum Aischgrundhalle 4 676 193 58 223 83 52 27 10 11 3 9 4 2 1

09572111 12 Vereinsraum Aischgrundhalle 5 629 178 69 195 83 45 24 8 11 0 7 4 4 1

09572111 13 Foyer 1 Aischgrundhalle 5 632 190 72 172 65 69 29 7 9 2 8 6 3 0

09572111 14 Foyer 2 Aischgrundhalle 14 633 206 64 151 76 82 21 4 7 0 9 6 7 0

09572114 11 Hort Schule Münchaurach 5 525 211 66 74 48 62 29 7 11 2 6 5 3 1

09572114 12 Aula Schule Münchaurach 3 450 191 54 56 60 50 10 12 2 2 7 4 1 1

09572147 13 Briefwahl Oberreichenbach 4 327 120 62 38 48 21 11 3 5 3 5 4 7 0

09572127 111 Briefwahlbezirk 1 1 272 139 34 24 20 28 6 5 6 0 3 2 5 0

09572127 112 Briefwahlbezirk 2 0 255 106 55 19 14 37 4 2 5 0 2 5 6 0

09572127 113 Briefwahlbezirk 3 5 254 99 50 26 33 20 7 0 5 1 3 6 4 0

09572133 211 Briefwahlbezirk 1 2 281 118 47 47 33 16 10 3 3 0 1 3 0 0

09572133 212 Briefwahlbezirk 2 1 293 137 14 48 45 21 8 1 2 0 3 7 7 0

09572133 213 Briefwahlbezirk 3 4 272 123 33 32 22 27 7 6 9 0 5 5 3 0

09572133 214 Briefwahlbezirk 4 5 280 124 27 50 25 31 8 2 3 0 5 3 2 0
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09572126 0011 Briefwahl Gremsdorf 4 437 177 39 78 65 38 10 5 6 2 5 7 1 4

09572139 0012 Briefwahl Lonnerstadt 3 629 188 61 138 116 56 18 4 6 8 19 8 7 0

09572143 0013 Briefwahl Mühlhausen 4 529 191 43 105 96 44 11 10 6 2 8 7 5 1

09572159 0014 Briefwahl Vestenbergsgreuth 5 453 178 44 91 63 22 16 6 11 4 6 7 5 0

09572120 111 Feuerwehrschulungsraum 1 304 78 104 15 23 35 10 12 18 1 6 2 0 0

09572120 112 Rathaus Buckenhof Besprechungszimmer4 305 86 107 19 15 35 12 5 19 0 3 2 1 1

09572120 113 Hallerhof (Gymnastikraum) 1 317 82 113 14 13 45 9 13 13 6 2 2 3 2

09572141 211 Gemeindlicher Kindergarten Pfiffikus (Gemeinschaftsraum)0 275 117 56 28 16 21 8 7 9 2 5 3 1 2

09572141 212 Rathaus Marloffstein (Sitzungssaal)0 248 108 55 22 12 17 22 5 1 0 2 1 3 0

09572154 311 Grundschule Spardorf (UG Werkraum)1 323 116 89 16 11 46 17 5 16 1 1 2 2 1

09572154 312 Grundschule Spardorf 0 332 99 98 30 16 39 11 7 25 0 2 2 3 0

09572158 411 VGem Uttenreuth (Sitzungssaal EG)5 408 155 111 29 16 44 15 9 14 2 3 1 9 0

09572158 412 VGem Uttenreuth (Sitzungssaal 1.OG)4 443 177 134 20 15 44 20 5 13 2 5 3 5 0

09572158 413 Grundschule Uttenreuth (Lernwerkstatt Zimmer 6)0 285 105 87 15 22 23 7 5 11 2 0 0 8 0

09572158 414 Grundschule Uttenreuth (Medienraum Zimmer 8)4 346 152 76 32 16 34 6 12 11 0 3 2 2 0

507
Zwischensumme - 
Brief

292 35935 14011 5670 5191 3824 3643 1052 547 676 143 496 339 303 40

507 insgesamt 793 71764 27155 11795 9210 9395 7040 2084 1174 1294 334 928 599 692 64

Unterschriften des Beauftragten der Gemeinde oder des Kreiswahlausschusses:

____________________ ____________________ ____________________ ____________________

____________________ ____________________ ____________________ ____________________


